Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области поддерживает ходатайство акционерного общества

«Гатчинское» и просит рассмотреть вопрос о награждении Почетным дипломом

Законодательного собрания Ленинградской области

Олефиренко Михаила Васильевича – электромонтёра акционерного

общества «Гатчинское»

за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие

агропромышленного комплекса Ленинградской области.

 Приложение: комплект наградных материалов на 5 л. (нарочным).

С уважением,

Заместитель Председателя Правительства

Ленинградской области –

председатель комитета

по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу                                       О.М. Малащенко

Исп.: Яшина А.Л.

Тел. 539-48-68, 3008

Документ создан в электронной форме. № 01-17-4892/2024 от 15.07.2024. Исполнитель: Яшина А.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.07.2024 14:57

	1